Departamento Municipal de Licitação e Contratos

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Em Atendimento a recente Lei Complementar Municipal nº 25/2016, publicado no

Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.santanadoitarare.pr.gov.br,

no dia 17/06/2016 edição 871 páginas 01 á 014. O PREFEITO MUNICIPAL DE

SANTANA DO ITARARÉ, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

interessados que decidiu revogar o Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº.

012/2016, Tipo Menor preço, objetivando a aquisição de Calcário dolomítico, com

abertura agendada para o dia 28/06/2016, publicado no Diário Oficial do Município,

no endereço eletrônico www.santanadoitarare.pr.gov.br, no dia 15/06/2016 edição

870 página 06. Para que em seu lugar seja publicado novo edital com todas as

correções necessárias.

O motivo da revogação é a adequação do Edital.

Santana do Itararé, 24 de junho de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL